AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 42 del 16/03/2020 CODICE CIG: Z8A2C748AC

( in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

ACQUISTO DI N. 3000 TUTE PROTETTIVE TYVEK DUPONT CLASSIC XPERT chfS cat. i = PRESSO LA DITTA PHARMAMATHENT DI
SGALAMBRO MARCELLO (CT).

Premesso:

CHE, in conseguenza della rapida e costante propagazione dell’epidemia da Coronavirus COVID 19 sviluppatasi sul
territorio nazionale, si & determinata la necessita impellente di dotare il personale sanitario di dispositivi di protezione
individuale (DPI), per far fronte, con le dovute precauzioni, alle attivita assistenziali del caso e contrastarne al contempo

la diffusione;

CHE con nota prot. n. 74 del 16/03/2020, registrata, in pari data al prot. del Settore Provveditorato n. 1171 il Direttore
dell’'UOC di Farmacia dei Presidi di questa ARNAS, ha richiesto I'approvvigionamento di N. 3000 TUTE PROTETTIVE
TYVEK DUPONT CLASSIC XPERT chfS cat. lll - della Ditta PHARMAMATHENT DI SGALAMBRO MARCELLO CON SEDE

LEGALE IN VIA GUSTAVO VAGLIASINDI, 31/B, 95126, CATANIA, non reperibili attraverso le Ditte aggiudicatarie;

CHE alla superiore nota sono accluse il preventivo/offerta, della DITTA PHARMAMATHENT DI SGALAMBRO MARCELLO (CT)
DEL 16/03/2020;
CHE giusta nota prot. n.1172/scibilia del 16/03/2020il Settore Provveditorato aziendale comunicava |'accettazione della

superiore offerta della Ditta PHARMAMATHENT DI SGALAMBRO MARCELLO (CT) DEL 16/03/2020 per la fornitura dei
dispositivi de quo specificati;

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di €. 40.000,00, IVA esclusa,
previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11/07/2018;

FASI DI VERIFICA DELL'OFFERTA:

DITTA PHARMAMATHENT DI SGALAMBRO MARCELLO (CT)

Codice Descrizione Articolo Codice Confezioni | Quantita Prezzo Importo IVA Importo
Articolo Singole in Netto complessivo complessivo
blocchi da IVA ESCLUSA IVA
1000pz COMPRESA
TUTA TYVEK DUPONT
TUTA CLASSIC XPERT chfs cat. Il | 448110803024 3 3000 €.6,00 €. 18.000,00 22% €. 21.960,00

Totale complessivo ordine IVA esclusa: €. 18.000,00

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone:

L’acquisto presso la Ditta PHARMAMATHENT DI SGALAMBRO MARCELLO (CT) dei seguenti dispositivi medici:

Codice Descrizione Articolo Codice Confezioni | Quantita Prezzo Importo IVA importo
Articolo Singole in Netto complessivo complessivo
blocchi da ' IVA ESCLUSA IVA
1000pz COMPRESA
TUTA TYVEK DUPONT .
TUTA CLASSIC XPERT chfs cat. Il | 448110803024 3 3000 €. 6,00 €. 18.000,00 22% €. 21.960,00

Totale complessivo ordine IVA esclusa: €. 18.000,00




IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

\\ Pott.ssa M via Claydia lta‘ro
| o Woudy bt

Allegati:

1)  Offerta prot.n. 74 DEL 16/03/2020 reqistrata al prot. Settore Provveditorato n. 1171 del 16/03/2020;
2)  Nota prot. n. 1172/scibilia del 16/03/2020;

3) Codice ldentificativo Gara (CIG).

L] TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal Responsabile dell’lstruttoria;
u VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;
. VISTO I'esito della contrattazione;

" VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI

INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

DEL SETTORE PR V

(Ing. S/v ro
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DESTINATARIO: Ditigente Resf)onsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908 ' : ;

Prot. g/L’
|
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MITTENTE: Doit.ssa ] Jaurﬁi Bonaccorsi
U.0.C. Farmacia ; :
P.O. Garibaldi ce%tm - Nésimal|
Tel.: 095-7594455/5640
Fax: 095-7594467/5645

DATA: 16/03/2020
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Stante l'emergenza Corona rirys, si richiede l'approvvigionament: -ii n. 5000
mascherine FFP2|e n. BQ;OO tute tyvek dupont, offerte dalla Ditta Pharr: 111 hent, non
reperibili attraverso le Ditte apgindicatarie. -’
Si allegano offerta e datijanagrafici Ditta.

S B :

. + - hd Ii
Distinti saluti l : ABRNAS GARIBAL |

| ; : Aziendy Gapedaliers Rillevo Wi ¢

| I Ug.'EQRMACTA-P.O.GA LDICENTRU 1673 ¢

| :: . iveliore: B.ssadidure Bona. i

i i Pazzs 2 Motipadl Gifed 17 - gegzg ¢ o iA

| | : Via Paigifrio 86+ dsay i

L ' S
| \

Y IOV L9t PESL-560 GP:ET 0BCBZ/EE/9T

ca/18  Hvd



. : i

Za/ca

INVIO DATI PHARMAMATHENT

@ Mittante V. Patti PHARMAMATHENT “V.patti@pharmamathent,coms
%%  Destinatario skbonaccorsi@ao-garibaldl.cuits
Data - 2020-03-13 13:36

Buangiorno
come da accord! fe invia i gan Pharmamathent

PHARMAMATHENT p| MARCELLD S6ALAMBRO

VIA G. VAGLIASINDI, : b e
95128 CATAN]A o ) prov, ¢T
. TEL 095446732

codice MsUXcR)

MaiL v.natli@obermamathent,com
.

PEC

C.F, SGLMCL73T30F205H
RIVa 04787360876
BANCA CREDEM

T 10MHE30 3216 0130 10000160 412

Cordizimenta |

Dott.asa Patti

HARMAMATHENT ; ‘xi J
13 Vaglinzindd 31/p ! H

5127 Catania (CT) I
EL- 085449732
tt.55a Valentina patyy!
esponsabile amministrazione

ail: ¥.patrigphnrmamathent, com

!
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offerta pharmamathent catania

Mittente Mareallo Sgalambra <misgalembra@pharmamathent.coms -
g, Destinatario <c.pittella@ac-ganibaldi.ct.it>
Data 2020-03-16 12:36
Buangiorno

Vi passiamo consegnare entro 5 giornt § seguenti pradotti

5600 mascherine codice 6933917006086 confezioni da 5 perzd tipa £fp2 prezzo cessiane suro: a,ée piu iva

3800 tute protettiva tyvek dupent ¢lassic Xpert chf5 cat IIT tipo 5-6 cod 448110803624 2 confexiond 5. 1. 3 hlocchi da "
180@pz prexzo cessione 6,80 plu iva

cordialmente
Dott sSgalambro Marcello

Pharmamathent Catania

EG/Z@ E)u"d



16/3/2020 AVCP - Smart CIG TN,
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S Autorita Nazionale Anticorruzione .
0go

AVCP

Accessibilita |
Contaltti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

o Autorita

e Servizi

o Attivita dell'Autorita
o Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato-Smart CIG-Lista comunicazioni dati-Dettaglio CIG

Utente: Maria Claudia Asaro
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Cambia profilo - Logout

o [Home
° Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

o Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo
Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto

Z8A2C748AC

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

€ 18.000,00

ACQUISTO DI N. 3000 TUTE PROTETTIVE
DEDICATE PER L'EMERGENZA
CORONAVIRUS

AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

https://smartcig.anticorruzione.ittAVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione OS.action?codDettaglioCarnet=46614569

1/2



16/3/2020 AVCP - Smart CIG

CUP -
Disposizioni in materia di centralizzazione della Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)  dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

R e

_ Annulla Comunicazione || Modifica |
COMO10OE/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=46614569 2/2



AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Prot. ‘/’?;Z/Sdbilia Catania ' 1 & VAN 2l
Settore Provveditorato
Spett.le Pharmamathent
SEDE Catania

Email: m.sgalambro@pharmamathent.com

p.c  U.O Farmacia
dott.ssa Bonaccorsi
fax 4467

Oggetto: fornitura urgente di 3000tute protettive relativo all’emergenza Coronavirus.

In riferimento alla vostra offerta di cui alla nota email del 16.03.2020 (h.12:36), con la quale avete comunicato
la disponibilita di consegna entro 5 giorni di 3000 tute protettive, tyvek dupont classic xpert chfS cat Il ad un
prezzo di € 6,00 iva esclusa, nelle more dell’adozione del relativo provvedimento amministrativo, si comunica

I’accettazione della vostra proposta per il seguente materiale:
n. 3000 tute protettive, tyvek dupont classic xpert chfS cat 111- codice 448] 10803024 confezioni

singole in blocchi da 1000 pz ad un prezzo di € 6,00 iva esclusa.
Importo complessivo della fornitura €. 18.000,00 iva esclusa.

La presente vale guale ordinativo di fornitura.
Si invita Codesta Spett.le ditta a concordare con la Farmacia Aziendale la consegna del materiale.

Si rimane in attesa di ricevere i dati societari e relativo codice NSO per la registrazione ditta in anagrafica al

seguente indirizzo: ascibilia@arnasgaribaldi.it.

Distinti saluti

[l Dirigente Responsabile del Se;tlc:)re—:l,‘ecnico e

Provveditorato ed EcBhom&to ad interim
Ing. Salvatore Vitale
i

!-,l



Data e ora
Numero fax
Nome fax
Nome mod.

No Nome/ Numero

Rdpp LIVLIV Ld&

16—MAR-2020 15:57 LUN

PROVVEDITORATO
SCX—-4623F Series

Ora iniz Temp Modo

Pag. Risult

445 4467

16-03 15:57 0012 ECM

Prot. ,{'f-ra/scihilia ) ’ Catania 11 B MA“: 2‘(‘170

Settore Provveditorato

Spett.le Pharmamathent
SEDE Catania

( I }
phar com

Emajl: m

p-c  U.O Fannacia
dott.ssa Bonaccorsi
fax 4467

Oggetto: fornitura urgente di 3000tute protettive relativo all’emergenza Coronavirus.
In riferimento alla vostra offerta di cui alla nota email del 16.03.2020 (h.12:36), con I quale avete comunicato

la disponibilita di consegna entro § giomi di 3000 tute protettive, tyvek dupont classic xpert chfS cat 1] ad un
prezzo di € 6.00 iva esclusa, nelle more dell’adozione del relativo provvedi inistrativo, si

I"accettazione della vostra proposta per il seguente materiale:
n. 3000 tute protettive, tyvek dupont classic Xpert chfS cat 1ll- codice 448110803024 confezioni
singole in blocchi da 1000 pz ad un prezzo di € 6.00 jva esclusa.

Importo complessivo della fomitura €. 18.000,00 iva esclusa.

La preseute vale quale ordinative di fornitura

Siinvita Codestn Spett.le dittn a concordare con Ia Farmacia Aziendale la conscgna del materiale,
a al

Sirimane in attesa di ricevere i dati socictari ¢ relativo codice NSO per la registrazione dita in anagrafic;

seguente inditizzo; ascibilia@amasgaribaldi.i. .

Distinti saluti

1 Dirigente Responsabile del Sc,\_llre-)'ccuico e
Provveditorato ed Economato ad interim
Ing. Salvatore Vitale
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16/3/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - fornitura urgente 3000 tute protettive

Aurelia Scibilia <ascibilia@arnasgaribaldi.it>

Lol

fornitura urgente 3000 tute protettive
1 messaggio

Aurelia Scibilia <ascibilia@arnasgaribaldi.it> 16 marzo 2020 15:09

A: m.sgalambro@pharmamathent.com

Si trasmette in allegato nota prot.n. 1172 del 16.03.2020 a firma del Responsabile ad interim del Settore
Provveditorato.

Dott.ssa Aurelia Scibilia
ARNAS Garibaldi Catania

ol prot 1172 del 16 marzo 2020 Pharmamathent 3000 tute.pdf
— 307K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=4ddf6aca89&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8775129227293840217&simpl=msg-a%3Ar-5647... 1/1





